

令和6年度こころの医療センター駒ヶ根 運営協議会を開催します

長野県立こころの医療センター駒ヶ根は、令和7年度から始まる第4期中期計画の策定に向けて、関係機関や病院利用者等からの意見を伺う運営協議会を開催します。

1 日 時

令和6年9月2日(月) 午後2時から

2 場 所

長野県立こころの医療センター駒ヶ根 大会議室 (駒ヶ根市下平 2901)

3 会議議題

- (1) 第3期中期計画業務実績(見込)について
- (2) 「子どものこころ総合医療センター」 開設に向けて
- (3) 第4期中期目標及び中期計画主要事業について
- (4) 質疑・意見交換

4 出席者

医療福祉関係団体、地元県議会議員、市町村、病院利用者、県関係機関 等

(問い合わせ先)

長野県立こころの医療センター駒ヶ根

担 当 事務部 丹羽、西澤

電 話 0265-83-3181(代表)

FAX 0265-83-4158

メール komagane-kikaku@pref-nagano-hosp.jp

長野県立病院機構 本部事務局

担 当 経営管理課 社本、山口

電 話 026-235-7152

FAX 026-235-7161

メール honbu@pref-nagano-hosp.jp